INDOOR - Aufgehängte modulare Körper
GLO
IP40 IK04     RoHS
Beschreibung
Vorteile
Körper & Optik
•	 Das LED Glo-Beleuchtungssystem kann herkömmliche
Leuchten perfekt ersetzen.

Medizin
Allgemeine Angaben
•	 Montageart: aufgehängt
•	 Led TYP: SMD
•	 Spannung: 200-240 VAC / 50-60Hz
•	 Verwendungstemperatur: -10 / +50
•	 UGR: <19
•	 CRI: >80
•	 PF: >0.9
•	 Winkel: 90
INDOOR - Aufgehängte modulare Körper
GLO
IP40 IK04  RoHS
Technische Daten
Code Kraft[W] Helligkeit[Lm] Wirksamkeit[Lm/W] Farbtemperatur[k] Abmessungen[mm] Gewicht[kg]
GLO36W-WH/BK/S 36 2700 75 6000K Φ400 2.3
GLO36NW-WH/BK/S 36 2700 75 4000K Φ400 2.3
GLO36WW-WH/BK/S 36 2700 75 3000K Φ400 2.3
GLO48W-WH/BK/S 48 3600 75 6000K Φ600 3
GLO48NW-WH/BK/S 48 3600 75 4000K Φ600 3
GLO48WW-WH/BK/S 48 3600 75 3000K Φ600 3
GLO72W-WH/BK/S 72 5400 75 6000K Φ800 3.4
GLO72NW-WH/BK/S 72 5400 75 4000K Φ800 3.4
GLO72WW-WH/BK/S 72 5400 75 3000K Φ800 3.4
GLO96W-WH/BK/S 96 7200 75 6000K Φ1000 3.9
GLO96NW-WH/BK/S 96 7200 75 4000K Φ1000 3.9
GLO96WW-WH/BK/S 96 7200 75 3000K  Φ1000 3.9
GLO120W-WH/BK/S 120 9000 75 6000K Φ1200 4.2
GLO120NW-WH/BK/S 120 9000 75 4000K Φ1200 4.2
GLO120WW-WH/BK/S 120 9000 75 3000K Φ1200 4.2
Code System zur
Aufhängung
System zur
Wandapplikation